
 

 

 

 

Při koupi 10ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker v hodnotě 

1390 Kč, získáte 1 kus The Developer Revlon Pro You krémový 

peroxid 6%, 900 ml, 1 kus The Moisturizer Hydratační šampon 

1000 ml, 5 kusů The Moisturizer Hydratační šampon 15 ml, 5 kusů 

The Moisturizer Hydratační maska 15 ml a 1 kus štětce Pro You 

v celkové hodnotě 891 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 1 kusu Revlon Professional Pro You The Lifter 1000 ml, 

profesionální bělicí pudr s maximální zesvětlující a neutralizační silou 

v hodnotě  846 Kč,  získáte 1 kus Revlon Pro You krémový peroxid 6%,             

900 ml a 10 kusů The Toner šamponu pro blond vlasy 75 ml v celkové 

hodnotě 1327 Kč ZDARMA.  

 
 
Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Setter Medium Hold 500 ml a 1 kusu 

Extreme Hold 500 ml v hodnotě 482 Kč, získáte 2 kusy The Setter Medium 

Hold lak 75 ml a 2 kusy The Setter Extreme Hold lak 75 ml v celkové 

hodnotě 460 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You šamponu pro barvené vlasy   

350 ml a 1 kusu masky pro barvené vlasy 500 ml v hodnotě    

470 Kč, získáte 2 kusy šamponu pro barvené vlasy 85 ml a                                              

2 kusy masky pro barvené vlasy 60 ml v celkové hodnotě                                  

460 Kč ZDARMA. 
 

 
 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You hydratačního šamponu 350 ml 

a 1 kusu hydratační masky 500 ml v hodnotě 479 Kč, získáte               

2 kusy The Moisturizer hydratační šampon 85 ml a 2 kusy                

The Moisturizer Hydratační masky  60 ml v celkové hodnotě                          

460 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Elidor Placenta Hair Liquid 12x6 ml.                                                                            

Akční cena 175 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč 

KOMET TŘEBÍČ 

      LEDEN ÚNOR BŘEZEN 2023 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

 

 

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3200 Kč, získáte 2 kusy Echosline krémového 

oxidantu 6%, 2 kusy šamponu Colour Care1000 ml a 1 kusu 

Echosline masky Colour Care 1000 ml v celkové hodnotě 

1337 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                      

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě                 

1600 Kč, získáte 1 kus Echosline M1 masky po barvení 1000 ml  

v hodnotě 411 Kč ZDARMA.  

 
 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu S6 proti žloutnutí vlasů 1000 ml 

v hodnotě 1089 Kč, získáte 1 kus Echosline masky S6 proti žloutnutí 

vlasů 1000 ml v hodnotě 460 Kč ZDARMA 

 

                                                                                                                                      

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu S6 proti žloutnutí vlasů 350 ml 

v hodnotě 618 Kč, získáte 1 kus Echosline masky S6 proti žloutnutí vlasů 

500 ml v hodnotě 290 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                                        

Při koupi 1 kusu Echosline modrého kompaktního odbarvovacího 

melíru 500 g v hodnotě 545 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 

6% 1000 ml a 1 kus Echosline misky se štětcem v celkové hodnotě 

v hodnotě 429 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 1 kusu Echosline fialového kompaktního odbarvovacího 

melíru 500 g v hodnotě 545 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 

6% 1000 ml a1 kus Echosline misky se štětcem v celkové hodnotě 

v hodnotě 429 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                          
Při koupi 1 kusu Echosline bílého kompaktního 

odbarvovacího melíru bez amoniaku 500g v hodnotě                

545 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml             

a 1 kus Echosline misky se štětcem v celkové hodnotě 

v hodnotě 429 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku s 

aktivním uhlím 500 g v hodnotě 593 Kč, získáte 1 kus krémového 

oxidantu 6% 1000 ml a 1 kus Echosline misky se štětcem v celkové 

hodnotě  429 Kč ZDARMA.  

 Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 zesvětlovacího a 

neutralizačního krému s aktivním uhlím 500 g v hodnotě  

750 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml                 

a 1 kus Echosline misky se štětcem v celkové hodnotě 

v hodnotě 429 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 1 kusu Echosline šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě 309 Kč, 

získáte šampon Colour Care 300 ml v hodnotě 212 Kč ZDARMA.  
 
 

Při koupi 1 kusu Echosline masky colour care 1000 ml 393 Kč, 

získáte :masku Colour Care 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  

 



 
 
 
 
 

Při koupi 2 kusů Echosline Color Up 10 odstínů v hodnotě 642 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Color Up v hodnotě 321 Kč ZDARMA  

 
 
 

 
 

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar Discipline šamponu 350 ml, v hodnotě                     

496 Kč, získáte 1 kus Echosline Seliar Discipline masky 500 ml v hodnotě 

248 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar Discipline šamponu 1000 ml, 

v hodnotě 810 Kč, získáte 1 kus Echosline Echosline Seliar 

Discipline masky 1000 ml v hodnotě 424 Kč ZDARMA. 
 
 

 

Při koupi 1 kusů Echosline Seliar šamponu  Volume 1000 ml v hodnotě 411Kč, 

získáte 1 kus Echosline kondicionér Volume 300 ml v hodnotě 242 Kč ZDARMA. 
 

 
 

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar šamponu Volume 350 ml v hodnotě 

496 Kč, získáte 1 kus Echosline pěnový kondicionér Volume 200 ml 

v hodnotě 321 Kč ZDARMA. 
 

 
 
 

 
 

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml (lak ve spreji pro větší 

objem) v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline lak Volumaster 500 ml 
v hodnotě 266 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml 

v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline Volumizer 200 ml v hodnotě                          

266 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 532 Kč, získáte                 

1 kus Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA.                                          

Liss Styler fluid vhodný pro suché vlasy a těžko upravitelné kudrnaté vlasy.                             

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Bodyvolume Mousse, objemová pěna 400 ml               

v hodnotě 750 Kč, získáte 1 kus Echosline Bodyvolume Mousse 400 ml 

v hodnotě 375 Kč ZDARMA  

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranného Spreje 200 ml                         

v hodnotě 678 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Termoochranný Sprej               

200 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.   



 

 

  

Při koupi 18ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě  3222 Kč, 

získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml a 1 kus Alter Ego 

šamponu Color Care 950 ml v celkové hodnotě 672 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1790Kč, získáte  

1 kus Alter Ego šamponu Hydrate 950 ml v celkové hodnotě 460 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Equave Kondicionéru Eq Anti-Breakage (proti lámání vlasů) 

bez parabenu, bez silikonu v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního 

šamponu Equave 250 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Equave Hydronutritivního kondicionéru 200 ml v hodnotě    

630 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 

315 Kč ZDARMA.                                                                                                        

 

 

 

Při koupi 2 kusů objemového kondicionéru 200 ml v hodnotě 630 Kč,                      

získáte 1 kus hydronutritivního šamponu 250 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA.                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Blonde detangling conditioneru 200 ml v hodnotě  630 Kč, 

získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 315 Kč 

ZDARMA.                                                                                                                       

 

                                                                                                                                           

Při koupi 2 kusů kondicionéru Sun 200 ml v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus 

hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

 
 
 
 
 
 

Black Hair Loss Prevention Shampoo 500 ml.                                                

Placentární výtažky s panthenolem přispívají k omezení padání vlasů již                    

po několika použití. Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

                                                                                                 

Black Panthenol & Placenta Hair Lotion 12x10ml.                          

Vlasové ampule. Dvě hlavní účinné látky obsažené v panthenolu, 

placentární výtažky a pro-vitamin B, mají revitalizační účinky 

a přispívají ke stimulaci vlasového kořínku.                                                                           

Akční cena 312 Kč, běžná prodejní cena 384 Kč. 



 
 
 
 

Black sintesis color creme 100 ml. Profesionální permanentní barva                  

na vlasy. Výběr ze 115 odstínů barev.                                                                           

Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

                                                                                                                                            

Black Sintesis Color Cream Ammonia Free 100 ml. Bezamoniakové barvy  

s keratinem a arganovým olejem. Výběr ze 48 odstínů barev.                                                                      

Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč.                                               

(Barva jen na objednání) 

                                                                                                                                    

Black Cream Hydrogen Peroxide 1000 ml (1,5%, 3%, 4,5%, 6%, 9%, 12%). 

Akční cena 85 Kč, běžná prodejní cena 99 Kč. 

                                                                                                                                                           
Black Bleaching Crema 250 g. Odbarvovací a melírovací krém. 

Maximálně odbarvuj a vyběluje vlas. Můžete nanést přímo až ke 

kořínkům. Současně chrání vlas a vlasovou pokožku. Nahrazuje 

práškový melír. Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 290 Kč.                                                                                           

 

Black Comfort Soothing Elixir 70 ml. Uklidňující dermoochranný elixír vyvinutý k 

ochraně pokožky a vlasů při barvení. Zabraňuje podráždění a zarudnutí, které 

může nastat v průběhu barvení.                                                                                          
Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 
 

Black Hair Spray Extra Strong 500 ml. Lak na vlasy umožňuje přirozenou 

fixaci vlasů a zachovává rovnováhu vlasového vlákna. Vhodný pro fixaci 

všech typů vlasů bez jejich zatěžování a vysušování.                                                                                                                             
Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129Kč. 

 

Black Hair Spray Extra Strong 750 ml. Lak na vlasy umožňuje přirozenou fixaci 

vlasů a zachovává rovnováhu vlasového vlákna. Vhodný pro fixaci všech typů 

vlasů bez jejich zatěžování a vysušování.                                                                  

Akční cena 155 Kč, běžná prodejní cena 185 Kč.  

 
 

Diamond Drops Lesk ve spreji pro konečnou úpravu účesu 300 ml, vlasům 

dodá jedinečný lesk. Po aplikaci je vlas pružný a zářící.                                                                             

Akční cena 145 Kč, běžná prodejní cena 175 Kč. 

 

                                                                                                                                

Krystaly modré 100 ml, jsou vhodné pro matné vlasy bez lesku.                    

Akční cena 139 Kč, běžná prodejní cena 169 Kč. 

 

 

Black 3D Hair Powder 8 gr. Objemový vlasový pudr určený pro jemné 

a unavené vlasy. Obsahuje panthenola mikro objemové částice.                                

Vlasům dodá potřebný objem.                                                                                       

Akční cena 165 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč. 

 
 

 
 

Melír Shades of Light 400 g. Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený 

pro přírodní i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 

doporučuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení a zvláštní efekty. Melír 

má šedou barvu a zesvětluje až o 9 odstínů.                                                                                            

Akční cena 259 Kč, běžná prodejní cena 319 Kč. 



 

 

 

 

Akce platí pouze v lednu                                                                         

                                                                                                           

Při koupi 2 kusů Subrina Eliminátor stahovač barvy  

2x100 ml v hodnotě  490 Kč, získáte 1 kus Subrina 

Eliminátor stahovač barvy 2x100 ml v hodnotě                         

245 Kč ZDARMA. 

Akce platí pouze v únoru                                                                                                     

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 745 Kč, získáte 1 kus barvy 

Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v hodnotě               

149 Kč ZDARMA. 

 Akce platí pouze v březnu 

Při koupi 2 kusů nové extrémně intenzivní neoxidační barvy  bez amoniaku 

Subrina Direct Colour 200 ml v hodnotě  778 Kč, získáte 1 kus Subrina Direct 

Colour 200 ml v hodnotě 389 Kč ZDARMA. 

 
 
 

 
 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů. Protože barva 

Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů, dále 

provitamín F5, vitamín E a UV filtr.                                                                                      

Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 151 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. 

Demipermanentní vlasová barva s perfektním výsledkem prostřednictvím 

optimální kombinace spojení specifických látek Color Pro Technologie.                                                                                       

Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 899 Kč, běžná prodejní cena 1049 Kč. 

 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 189 Kč. 

 
 

 
 
 

 

Hair Trimmer Stilo 5900 

• kompaktní a velmi lehký profesionální zastřihovač pro přesné 

dokončovací práce a pro definici obrysů 

• pro konturování střihů, výška střihu 0,3 mm 

• v balení zdarma 1ks střihací hlavice pro vytváření vzorů                                                    

a nasazovací hřeben 

• plynulá regulace délky střihu 

• spodní a horní nože vyrobené z vysokojakostní oceli 

• doba nabíjení 8 hodin.                                                                                               

Akční cena 990 Kč, běžná prodejní cena 1250 Kč. 



 
  
 

                                                                                                                                      

Při koupi 3 kusů Vitalitys laků Effécto Normale 500 ml nebo                                                                                     

Vitalitys laků Effécto Forte 500 ml v hodnotě 579 Kč, získáte 1 kus Vitalitys 

lak Effécto Normale 500 ml nebo Vitalitys lak Effécto Forte 500 ml 

v hodnotě 193 Kč ZDARMA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Vitalitys tužidlo Effécto Normale 250 ml.                                                                       

Vitalitys tužidlo Effécto Forte 250 ml.                                                                                                              

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                        
Akční cena 84 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč.                              

       

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy s výtažkem 

z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 89 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                                                     

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 89 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč.                                                                                                                                                                                                        

    

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                

Akční cena 74 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč. 

 

 

Freeze it Mega Shape & Finish 283 ml, tužící lak s arganovým olejem                                

a keratinem, dlouhodobě drží účes až 72 hodin.                                                                                                      
Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 275 Kč. 

 

 

 

                                                                                                                               

Schwarzkopf Silhouette Super Hold Hairspray 500 ml. Super silný vlasový 

sprej dodává vlasům silnou fixaci a zároveň podporuje jejich lesk a vitalitu. 

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 266 Kč. 

                                                                                                                             

Schwarzkopf Silhouette Flexible Hold Hairspray dodává vlasům pružnou fixaci                 

a zároveň podporuje jejich krásný lesk a přirozený vzhled.                                  

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 266 Kč. 

 

 

Schwarzkopf Osis Sparkler Shine Spray 300 ml - aerosolový sprej, který 

okamžitě dodá vašemu účesu nepřehlédnutelný lesk a zároveň vlasy zevnitř 

vyživuje. Akční cena 174 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč. 

 



 

 

 

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus  Pere Shampoo               

250 ml, nebo 1 kus Repair Shampoo 250 ml v hodnotě 225 Kč ZDARMA.  
  

Togethair White Deko Professional 9+ 500 g. Bílý melírovací prášek 

obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Složení umožňuje zesvětlovat            

až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje kontrolu nad jednotlivými 

stupni zesvětlování. Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 490 Kč. 

                                                                                                                                                  

Togethair Shaping Gel 200 ml. Gel s extra silným účinkem. Definuje styl, rychle 

zasychá, dodává lesk a nezanechává žádné zbytky ve vlasech.                                                                                                               

Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 245 Kč.  

                                                                                                                                    

Togethair Newave Perm 100+100 ml. Šetrná trvalá s obsahem 

cysteaminu, obohacená o výtažek z jamajského ricinového oleje. Složení 

je vhodné pro všechny typy vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez 

poškození vlasového vlákna. Bez amoniaku.                                                                         

Akční cena 299 Kč, běžná prodejní cena 360 Kč. 

 

Togethair Fix Filler 125 ml. Texturizační sprej s Phytokeratinem dodává pevnost 

a objem jemným vlasům. Vlnitý efekt a objem, garance jemné ochrany.                    

Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 298 Kč. 

 

                                                                                                                                                

Togethair Color Protect Shampoo 1000 ml. Ochranný šampon po barvení 

dodává vlasům nový život a zvyšuje jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 

společně s extraktem z čajovníku UV zářením.                                                                      

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 499 Kč.                                                                            

                                                                                                                                              

Togethair  Color Protect Conditioner 1000 ml. Ochranný kondicionér dodává 

barveným vlasům nový život, zvyšuje jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 

společně s extraktem z čajovníku zároveň chrání vlasy před UV zářením.                                          

Akční cena 439 Kč, běžná prodejní cena 545 Kč.                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                       

Togethair  Color Protect Hair Mask 500 ml. Ochranná maska dodává barveným 

vlasům nový život, zvyšuje jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku společně 

s extraktem z čajovníku zároveň chrání před UV zářením.                                                                                      

Akční cena 359 Kč, běžná prodejní cena 445 Kč.                                         

 

Togethair  Bi Phase spray 200 ml. Restrukturalizační kondicionér pro barvené 

vlasy s okamžitým efektem. Obsahuje ibišek a čajový extrakt. Vlasy hydratuje, 

po aplikaci zůstávají zářivé a snadněji se rozčesávají. Dodává vitalitu a oživuje 

barvu. Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč. 

                                                                                                                                                 

Vážené kadeřnice a kadeřníci, 

velice se omlouváme, ale z důvodu velkého zdražení energií a pohonných 

hmot jsme nuceni částečně zpoplatnit rozvozy materiálu.                                      

Při objednávce nad 500 Kč zůstává rozvoz ZDARMA.                                                                

Při objednávce do 500 Kč budeme účtovat navíc 50 Kč.                                                                                                           

Děkujeme za pochopení.  

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 


